АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021  с. Ирбейское        №   81-пг

О распределении в 2021 году субсидий бюджетам муниципальных

образований Ирбейского района на содержание автомобильных дорог общего

пользования сельских поселений

В соответствии с постановлением администрации Ирбейского района от

11.11.2013 № 1458-пг «Об утверждении муниципальной программы Ирбейского

района «Развитие транспортной системы Ирбейского района»,   руководствуясь

статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение в 2021 году субсидий бюджетам

муниципальных образований Ирбейского района на содержание автомобильных

дорог общего пользования местного значения сельских поселений согласно

приложению.

2. Контроль  за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по вопросам строительства и  жилищно–коммунального хозяйства

А.В. Шестакова.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию

Глава района                     О.В. Леоненко

       Приложение

                                                                              к постановлению администрации

                                                                              Ирбейского  района

                                                                              от  08.02.2021  №   81-пг

Субсидии  бюджетам муниципальных образований Ирбейского района на

содержание  автомобильных дорог общего пользования местного значения

сельских поселений

№

п/п

Наименование муниципального

образования

протяжённость

(км)

Итого

(руб.)

1 2 3 4

1 Александровский сельсовет 7,3 129965

2 Благовещенский сельсовет 25,3 450426

3 Верхнеуринский сельсовет 17,2 306218

4 Ивановский сельсовет 8,9 158450

5 Изумрудновский сельсовет 9,0 160231

6 Ирбейский сельсовет 49,9 2006798

7 Маловский сельсовет 4,2 74774

8 Мельничный сельсовет 6,3 112161

9 Петропавловский сельсовет 4,9 87237

10 Сергеевский сельсовет 8,6 153109

11 Степановский сельсовет 9,8 174473

12 Тальский сельсовет 21,5 598462

13 Тумаковский сельсовет 16,8 299097

14 Успенский сельсовет 6,5 115722

15 Усть-Каначульский сельсовет 7,4 131745

16 Усть-Ярульский сельсовет 12,4 220762

17 Чухломинский сельсовет 6,7 119283

18 Юдинский сельсовет 13,8 245687

 ИТОГО по Ирбейскому району 236,5 5544600

ЛИСТ   СОГЛАСОВАНИЯ

К соглашению  на предоставление субсидии  из краевого бюджета  бюджету

Ирбейсклого района  Красноярского края  на капитальный ремонт и ремонт

автомобильных дорог общего пользования местного значения за  счет средств

дорожного фонда Красноярского края на 2021 год

Согласовано:

Руководитель финансового управления

администрации  Ирбейского района

«___»  ________ 2021 г                                                                           Е.В. Грибкова

Заместитель главы района

по вопросам строительства и

жилищно – коммунального хозяйства

«___»  ________ 2021 г                        А.В. Шестаков